CÂMARA MUNICIPAL r-
ESTADO DE SÃO PAl

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã _~
. Fone/Fax: (18) 3329-1139 - CNPJ (MF) 64.1

Site: www.camarataruma.sp.gov.br - E-mail: carnaratann

-----~

câmara Municipal de Tarumã
www.carnaratarurna.sp.oov.hr

1111111111111111111111111111 11
ljlll-J'_.lPl-2011

~~3

Roseni F, de Paula

INDICAÇÃO N.o 50 /2011 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 23/05/20~eitura no Ex
AUTOR: VEREADOR JOÃO APARECIDO COELHO - PDT . t)Sessão det'·Q,f,;~<~[.4.\oj~~~

"Solicita que oficie ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Jairo da Costa e sfIt"cf,' para d I u~Am8r
juntamente como Setor Competente da Administração que esteja viabilizando a colocaçã de
Banheiros Químicos aos finais de semana e feriados ao lado da Igreja Matriz".

Ita~

J s . son Perciliano Ronald~ N~gueira Sepulveda Vai e ar
Vereador- PV VCVSOB ere(do

Justificativa: Tal solicitação se faz necessária para que a população que freq~ )tam o local em
seus momentos de lazer tenha esses banheiros para utilizarem da maneira correta, evitando
assim exposição há outras pessoas e preservando os demais locais do mau cheiro. Desta forma
solicito que sejam tomadas as providencias o mais breve possível, visando dar solução ao
problema ora apresentado.

Tarumã, 16 de maio de 2011,
210 Ano da Emancipação
190 Ano da Instalação

a AnízíoLGi? Souza
Vereador-PP

Sala das Sessões, 16 de maio de 2.011.
21.0 Ano da Emancipação Política
19.0 Ano da Instalação

sta Lima Anízio Leme de So::.-=u~~C'...-.~:-:
B Veffiado~PP

osé Adilson Perciliano
Vereador - PV